
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  « ' / ‘7/ » &6 т 9 _  г . № '/A4L' г. К ы ш ты м

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 17.09.2014 г. № 2420 
«О межведомственной комиссии 
по принятию решения о направлении 
документов граждан в Министерство 
социальных отношений Челябинской 
области для оказания государственной 
социальной помощи на основании 
социального контракта»

Руководствуясь Законом Челябинской области от 30.01.2014 г. № 642-30 «О 
государственной социальной помощи на основании социального контракта в 
Челябинской области», в связи с кадровыми изменениями в Администрации 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 17.09.2014 г. № 2420 «О межведомственной комиссии по принятию 
решения о направлении документов граждан в Министерство социальных 
отношений Челябинской области для оказания государственной социальной 
помощи на основании социального контракта» следующее изменение:

изложить Приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского 
городского округа (Лашманова С.Г.).

4. Контроль исполнения настоящего возложить на
заместителя Главы 
Саланчук Е.Ю.

Кыштымского городского

\  РМИНИСТРА ц и я ц ы ш т ы м
Ч Ш Ш С Л Ц

ОБЩИ
Глава Кыштымского городского округа

У Д 0 К У М  
С мирнова 0. А

1 7 .0 6 .2019Г

дальной сфере

Д. Шеболаева



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 
от ОЬ 2019 г. № J J J jL

Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от 17.09.2014 г. №2420 
(в ред. от « /^  » Об 2019 г.

Состав
межведомственной комиссии по принятию решения о направлении 

документов граждан в Министерство социальных отношений Челябинской 
области для оказания государственной социальной помощи на основании

Саланчук Е.Ю.

социального контракта

Заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере, председатель комиссии;

Лашманова С.Г. Начальник Управления социальной защиты 
населения администрации Кыштымского городского 
округа, заместитель председателя комиссии;

Шкурупий С.А. Заместитель начальника Управления социальной 
защиты населения администрации Кыштымского 
городского округа, секретарь комиссии;

Попинако С.П. Начальник Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа;

Усков И.Г. Главный врач Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Городская больница им. 
А.П. Силаева г. Кыштым» (по согласованию);

Меренкова Т.Ф. Директор Областного казенного учреждения «Центр 
занятости населения города Кыштыма» (по 
согласованию);

Карипов А.С. Директор Муниципального учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания 
населения Кыштымского городского округа».

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


